
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie uruchomienia grantów Wójta Gminy Lipie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Wójt Gminy Lipie, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uruchamiam granty Wójta na okres 01 września 2013 r. do 30 września 2013 r. w ogólnej ilości godzin 
217. 

§ 2. Ustalam następujący rozdział ustalonych grantów: 

 
Placówka Ilość 

przydzielonych 
godzin 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Lipie 

80 

Zespół Szkolno -Przedszkolny 
Parzymiechy 

80 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Lindów 

36 

Szkoła Podstawowa w Rębielicach 
Szlacheckich 

21 

§ 3. 1. Przydziału godzin w ramach przydzielonych grantów w poszczególnych szkołach dokonuje dyrektor 
w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną dla nauczycieli. 

2. Przydziału godzin, o których mowa w ust. 1 dla dyrektora dokonuje Wójt. 

§ 4. Przyznaną ilość godzin można przeznaczyć na: 

- koła zainteresowań i przedmiotowe, 

- zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, 

- terapię pedagogiczną, 

- logopedię, 

- zwiększenie zajęć rewalidacyjnych, 

- dodatkowy podział na języki obce i wychowanie fizyczne, 

- zastępstwa, 

- dodatkowe umotywowane godziny zwiększające liczbę godzin przedmiotu, 

- zwiększenie godzin pracy przedszkola, 

- zajęcia dodatkowe w przedszkolu, 

- nauczanie indywidualne. 

Id: 8C47CB8D-0082-4639-8724-FBD31229191C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. Ewidencja zajęć będzie wymagała prowadzenia dokumentacji, zgodnej z zasadami obowiązującymi 
w danej placówce. 

§ 6. Wypłata wynagrodzenia za przepracowane godziny następować będzie za każdy miesiąc na podstawie 
wykazu przedstawionego przez dyrektora szkoły. Rozliczenie ogólne z wykorzystania grantów należny przedstawić 
do 10 października 2013r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch

Id: 8C47CB8D-0082-4639-8724-FBD31229191C. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




